
Metalowy pierścień z makramą
Instrukcje Nie. 1942

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Dekoracje z metalowymi pierścieniami są obecnie bardzo popularne. Proste pierścienie są często łączone z innymi
przedmiotami dekoracyjnymi, a po zawieszeniu tworzą przytulną i domową atmosferę. W tym tutorialu
połączyliśmy stylowe metalowe pierścienie z makramą i umieściliśmy na środku doniczkę z terakoty z sukulentem.

Jak stworzyć piękną wiszącą
dekorację
Najpierw pokoloruj dwa metalowe pierścienie za
pomocą trwałego sprayu w kolorze bogatego złota.
Kolor wysycha do półbłyszczącego wykończenia.
Oczywiście można również wybrać inny kolor lub
pozostawić metalowe pierścienie białe.

Wytnij 6 kawałków o długości 120 cm i jeden kawałek o
długości 160 cm z przędzy w kolorze naturalnym oraz
jeden kawałek o długości 120 cm z przędzy w kolorze
musztardowo-żółtym. Teraz weź wszystkie nitki, połącz
je na środku i zawiąż cały motek wokół dwóch
metalowych pierścieni.

Skorzystaj z darmowego szabl onu i zacznij wiązać
węzły zgodnie z instrukcjami. Zacznij od dwóch



dłuższych nici w naturalnym kolorze, a następnie
nawlecz drewnianą kul kę po kilku centymetrach.
Kontynuuj z nitką w kolorze musztardowym. Następnie
nawlecz kolejną kulkę i kontynuuj z nitką w kolorze
naturalnym. Po ostatnim węźle pozostaw ok. 5-10 cm
wolnego miejsca, a następnie zawiąż kolejny prosty
węzeł, aby utworzyć zawieszenie.

Pomaluj doniczkę z terakoty farbą rzemieślniczą w kolorze kamiennej szarości. Pozostaw kolor do całkowitego
wyschnięcia. Przymocuj drewniany pierście ń między metalowymi pierścieniami za pomocą gorącego kleju, a
następnie owiń klejone miejsca przędzą w naturalnym kolorze. Zabezpiecz sukulent w doniczce z terakoty za
pomocą odrobiny gorącego kleju i umieść go w drewnianym pierścieniu, aby zakończyć.

Stylowa wisząca dekoracja jest gotowa.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

612128 Metalowy pierścień "Circle", białyØ 20 cm 1

10696 Sznurek jutowy "BasicŻółty 1

291668-01 Sznurek jutowy "BasicKrem 1

571647-04 Doniczki z terakotyWew.-Ø 4 cm, 10 szt. 1

755276-24 edding 5200 "Permanent spray", jedwabiście matowyZłoty cesarski 1

27483 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlSzary 1

11805 Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 25 mm"10 szt. 1


